
SSE# 0000422938 2/8/2023
Title: Paratransit Contingency / Recovery Transportation
Due Date: 02‐15‐2023

Vendor Contact Name Email ID Telephone
ARRO INC MIKE EPLEY MEPLEY@GOARRO.COM BUSN ‐   917/528‐2776     ;    CELL ‐   703/296‐6300     ;    MAIN ‐   718/349‐7700
Agape Luxury Corp Erik Arroyo erik@agapetransportation.com 347/331‐0374  ext
Beacon Mobility Justin Rakestraw jrakestraw@gobeacon.com 312/848‐2729  ext
CORPORATE TRANSPORTATION GROUP NORAH C. OREZZOLI NOREZZOLI@NYC2WAY.COM BUSN ‐ 718 643‐4600   3969 ;    FAX ‐ 718 625‐2777
Countywide Transportation Inc. Christine Soifer christinesoifer.west@gmail.com 914/409‐2135  ext
DPV Transportation Inc Daniel Perez perezd@dpvtransportation.com 857/317‐8601  ext
DataRemote, Inc. Timor Brik tbrik@dataremote.com 805/309‐0304  ext
ENTECH ENGINEERING PC BARBARA DULSKI BDULSKI@ENTECH‐PC.COM BUSN ‐   212/785‐8018     ;    BUSN ‐   646/722‐0000   140
Facility Transport Solutions Inc. Gil Amado ambuletteco@gmail.com 516/674‐2300  ext
KELMERICA LLC Kelly Gonzalez kelly@kelmerica.com 561/506‐5721  ext
LIMOSYS LLC  ‐
Lyft, Inc. Paul Davis pdavis@lyft.com 650/906‐7087  ext
Myle Technologies Inc Maxim Makarenko maxim@ridemyle.com 929/284‐5555  ext
Myle Worldwide Inc Gabrielle Gorelik Gabrielle@ridemyle.com 917/842‐4342  ext
Reyno Car Service Fenix Martinez fenix@reynocarservice.com 212/923‐6800  ext
SEMPERIDE, LLC FREDY TELLO‐CASTILLO info@semperide.com MAIN ‐ 718 350‐9591
SENTRY MANAGEMENT SOLUTIONS STEVEN RIVERA SRIVERA@SENTRYMS.COM BUSN ‐   646/239‐9757
Tortorici Schwartz LLP Charles Tortorici tortoricischwartzllp@gmail.com 718/280‐2055  ext
Transdev Rob Mowat bd@transdev.com 630/776‐5288  ext
Transit Group Sherri Mohebbi smohebbi@itcurves.net 301/760‐9342  ext
UBER TECHNOLOGIES INC JUSTIN BRANDON JBRANDON@UBER.COM BUSN ‐   574/344‐9765
UZURV Holdings Inc Trish FitzPatrick trish@uzurv.com 410/598‐5950  ext
VGM GOV BIZ  LLC CHAIM SCHEINER CHAIM@JOINBUGGY.COM BUSN ‐   347/334‐6313     ;    CELL ‐   917/378‐3724     ;    MAIN ‐   917/378‐3724
Waave Inc Daniel Iger dan@waave.co 646/779‐7797  ext
Wapanda, Inc Mihir Dange mihir.dange@wapanda.co 917/596‐9062  ext
alfred holdings inc jp alfred jp@leaprides.com 516/712‐9693  ext
prortransportation inc Ed Carrion ed@prokelmobility.com 210/904‐5082  ext


